АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОБОРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

                   ШАТКОВСКОГО   РАЙОНА   НИЖЕГОРОДСКОЙ   ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2012 года                                                                                                                    № 31

«Об утверждении перечня резервных участков

для выполнения компенсационного озеленения

в натуральной форме»

В соответствии со статьей 7 закона Нижегородской области от 7 декабря 2007 №110-З «Об  охране озелененных территорий Нижегородской области»

постановляю:

1.Утвердить перечень резервных участков для выполнения компенсационного озеления в натуральной форме.

2.Опубликовать настоящее постановление путем размещения на информационных щитах.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на документоведа по работе с землей Аляеву Валентину Арсеньевну.

Глава   администрации

Красноборского  сельсовета                                                           Г.В.Новикова

Утвержден

 постановлением администрации

 Красноборского сельсовета

от 24 июля 2012 года № 31

Перечень резервных участков для выполнения компенсационного озеленения в натуральной форме

	№ п/п
	Местоположение резервного учаска
	Типы посадок и породы

	1.
	с.Красный Бор, ул. Центральная, д.1-48 «а»

с.Пасьяново,ул.Восточная,территория обелиска погибшим в ВОВ
	-рядовые посадки теневыносливых деревьев высотой до 10м.

	2.
	с.Красный Бор,ул. Центральная, территория обелиска погибшим в ВОВ

с.Озерки,ул. Центральная, территория обелиска погибшим в ВОВ
	-живые изгороди из неплодоносящего, неколючего кустарника высотой до 1м.

	3.
	с.Красный Бор в районе МДОУ «Колосок» МОУ Красноборская СОШ
	-групповая посадка дымо-газоустойчивых растений высотой до 8м.